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 Clasificación  : OPEN BARCELONA GP LES ROQUES 2014                                   
 
 Lugar de celebración : LES ROQUETES DEL GARRAF 
 Fecha                : 08/06/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  9.37   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     203 FERRER,MARC          CAD-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:38:26           
   2     273 BATLLORI,Pere        MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         00:38:31        5 seg. 
   3     206 ADRIÀ,ROGER          CAD-2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST  00:39:17       51 seg. 
   4     868 CASALS,MIGUEL        MA-50  SANS-OLERD OLA              00:39:31     1:05 min. 
   5     191 BELLMUNT,JOEL        CAD-1  ELECTRICAD I-M. C.SEGRE     00:39:49     1:23 min. 
   6     147 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:40:20     1:54 min. 
   7     214 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           00:40:39     2:13 min. 
   8     268 PONS I,Lluís         MA-50  ALT PENEDE S. BICI CLUB     00:40:43     2:17 min. 
   9     276 GONZALEZ,RUBÉN       CAD-2  MEDINA COM PETICION         00:40:46     2:20 min. 
  10     204 AMEZCUA,ADRIA        CAD-1  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  00:40:51     2:25 min. 
  11     260 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:41:40     3:14 min. 
  12     539 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    00:41:48     3:22 min. 
  13     266 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       00:42:03     3:37 min. 
  14     275 MATA,MAGI            CAD-1  MEDINA COM PETICION         00:42:38     4:12 min. 
  15     219 TANTIÑÀ,SERGI        CAD-2  NINETA BIK E CLUB           00:42:42     4:16 min. 
  16     209 ARTIGAS,CARLOS       CAD-1  AMUNT-TBIK ES               00:43:57     5:31 min. 
  17     215 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  CAD-2  TBIKES                     00:43:58     5:32 min. 
  18      90 DURAN,MAGDALENA      F-CAD  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    00:44:04     5:38 min. 
  19     211 CASTELLA,IVO         CAD-2  SCOTT TEAM  XC              00:44:51     6:25 min. 
  20      89 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:26:12    47:46 min. 
  21     261 RICO,JOAN CARLES     MA-50  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  01:26:15    47:49 min. 
  22     267 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIK E CLUB           01:26:19    47:53 min. 
  23     263 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:51    48:25 min. 
  24     213 PEÑALVER,JOSEP       CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:27:17    48:51 min. 
  25     212 WALIÑO,JORGE         CAD-2  BICISPRINT -LEKUE           01:27:23    48:57 min. 
  26     148 ALBAREDA,Pere        MA-50  OXIGEN BTT  GARRAF. CLUB C  01:28:10    49:44 min. 
  27     292 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:28:12    49:46 min. 
  28     228 SERRA,Antoni         MA-60  GUESS BIKE -GUAK            01:28:35    50:09 min. 
  29     223 VELLIDO,SARA         F-JUN  ELECTRICAD I-M. C.SEGRE     01:28:57    50:31 min. 
  30     221 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BI CI               01:29:04    50:38 min. 
  31     202 GORDO,JESUS          CAD-2  SALA SPORT  BIKE            01:29:06    50:40 min. 
  32     777 SORIANO,Adrian       CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:29:08    50:42 min. 
  33     264 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:29:21    50:55 min. 
  34     210 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-1  TBIKES                     01:29:23    50:57 min. 
  35     280 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                  01:29:31    51:05 min. 
  36     290 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MON TCADA            01:29:34    51:08 min. 
  37     418 OREILLY,Brian        MA-50  SANEJAMENT  SOLER.GARDECOR  01:29:54    51:28 min. 
  38      85 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:32:55    54:29 min. 
  39     200 SOLER,ALEIX          CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:33:59    55:33 min. 
  40     224 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:34:57    56:31 min. 
  41     899 GARCÍA I,MARTÍ       CAD-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:36:30    58:04 min. 
  42     283 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:01:07  1:22:41 hor. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     203 FERRER,MARC          CAD-2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:38:26           
   2     206 ADRIÀ,ROGER          CAD-2  EL CORREDO R. CLUB CICLIST  00:39:17       51 seg. 
   3     191 BELLMUNT,JOEL        CAD-1  ELECTRICAD I-M. C.SEGRE     00:39:49     1:23 min. 
   4     214 RUIZ,DANIEL          CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           00:40:39     2:13 min. 
   5     276 GONZALEZ,RUBÉN       CAD-2  MEDINA COM PETICION         00:40:46     2:20 min. 
   6     204 AMEZCUA,ADRIA        CAD-1  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  00:40:51     2:25 min. 
   7     275 MATA,MAGI            CAD-1  MEDINA COM PETICION         00:42:38     4:12 min. 
   8     219 TANTIÑÀ,SERGI        CAD-2  NINETA BIK E CLUB           00:42:42     4:16 min. 
   9     209 ARTIGAS,CARLOS       CAD-1  AMUNT-TBIK ES               00:43:57     5:31 min. 
  10     215 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  CAD-2  TBIKES                     00:43:58     5:32 min. 
  11     211 CASTELLA,IVO         CAD-2  SCOTT TEAM  XC              00:44:51     6:25 min. 
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  12     213 PEÑALVER,JOSEP       CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:27:17    48:51 min. 
  13     212 WALIÑO,JORGE         CAD-2  BICISPRINT -LEKUE           01:27:23    48:57 min. 
  14     202 GORDO,JESUS          CAD-2  SALA SPORT  BIKE            01:29:06    50:40 min. 
  15     777 SORIANO,Adrian       CAD-1  BICISPRINT -LEKUE           01:29:08    50:42 min. 
  16     210 RODRIGUEZ,RICARD     CAD-1  TBIKES                     01:29:23    50:57 min. 
  17     200 SOLER,ALEIX          CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:33:59    55:33 min. 
  18     899 GARCÍA I,MARTÍ       CAD-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   01:36:30    58:04 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      90 DURAN,MAGDALENA      F-CAD  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    00:44:04          min. 
   2     290 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MON TCADA            01:29:34    45:30 min. 
   3      85 PUJOL,JÚLIA          F-CAD  SURIA BICI S FIGUERES CLUB  01:32:55    48:51 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     292 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:28:12          min. 
   2     223 VELLIDO,SARA         F-JUN  ELECTRICAD I-M. C.SEGRE     01:28:57       45 seg. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     273 BATLLORI,Pere        MA-50  BICIOCI NI NER TEAM         00:38:31          seg. 
   2     868 CASALS,MIGUEL        MA-50  SANS-OLERD OLA              00:39:31     1:00 min. 
   3     147 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:40:20     1:49 min. 
   4     268 PONS I,Lluís         MA-50  ALT PENEDE S. BICI CLUB     00:40:43     2:12 min. 
   5     260 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    00:41:40     3:09 min. 
   6     539 LOPEZ,Genís          MA-50  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    00:41:48     3:17 min. 
   7     266 CORS,Joan            MA-50  BICI EQUIP  CENTELLES       00:42:03     3:32 min. 
   8     261 RICO,JOAN CARLES     MA-50  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  01:26:15    47:44 min. 
   9     267 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIK E CLUB           01:26:19    47:48 min. 
  10     263 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:26:51    48:20 min. 
  11     148 ALBAREDA,Pere        MA-50  OXIGEN BTT  GARRAF. CLUB C  01:28:10    49:39 min. 
  12     221 FUENTES,DIEGO        MA-50  CELLECS BI CI               01:29:04    50:33 min. 
  13     264 ROMANOS,Santiago     MA-50  BIKE HOUSE -TOMAS DOMINGO.  01:29:21    50:50 min. 
  14     418 OREILLY,Brian        MA-50  SANEJAMENT  SOLER.GARDECOR  01:29:54    51:23 min. 
  15     224 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:34:57    56:26 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      89 BASERBA,Roberto      MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:26:12          min. 
   2     228 SERRA,Antoni         MA-60  GUESS BIKE -GUAK            01:28:35     2:23 min. 
   3     280 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                  01:29:31     3:19 min. 
   4     283 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:01:07    34:55 min. 
 


